
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/2024 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Nagłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów Gminy Nagłowice w wysokości 
350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa, udziałem w sesjach Rady Gminy, w spotkaniach 
i szkoleniach organizowanych przez Wójta Gminy Nagłowice oraz inicjatyw lokalnych. 

§ 2. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpoczyna się lub upływa w trakcie miesiąca, lub gdy sołtys 
w trakcie kadencji złożył rezygnację z pełnionej funkcji lub został odwołany z pełnionej funkcji w trakcie 
miesiąca, dietę wypłaca się proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji, o której mowa w § 1. 

§ 3. Dieta ulega zmniejszeniu w przypadku nieobecności na sesji Rady Gminy o 50 %  kwoty określonej 
w § 1. 

§ 4. Podstawą wypłaty diety, o której mowa w § 1 jest lista obecności na sesji Rady Gminy w danym 
miesiącu, z wyłączeniem sytuacji, gdy w danym miesiącu nie zostanie zwołana sesja Rady Gminy. 

§ 5. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet - sołtysa i radnego, wypłaca się tylko jedną dietę, 
przysługującą radnemu. 

§ 6. Wypłata diety, o której mowa w § 1 następuje w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca na wskazany 
przez sołtysa rachunek bankowy. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/237/2021 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Nagłowice 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 4725



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4725


	UCHWAŁA NR VIII/44/2024 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-12-09T09:42:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




